
 

Российская Федерация                                                                Российски Федераци                                                                 

Чеченская Республика                                                                Нохчийн  Республика                       

    МЭРИЯ  г. АРГУНА                                                               УСТРАДА - Г1АЛИН МЭРИ 

    Муниципальное  бюджетное                                                  Муниципальни   бюджетни                                                  

общеобразовательное учреждение                                        йукъарадешаран  хьукмат 

« Гимназия №13» г. Аргуна                                                       «Устрада - г1алин  №13» йолу 

    имени С.Д. Диканиева                                                         Диканиев Саймин ц1арах гимнази                                                                                                                                                                                                                                                              

 

                                                                                ПРИКАЗ   

25 августа    2025 г.                                                                       № 130 -од                                                                          
г. Аргун 

Об организации работы кружков дополнительного образования                                               

2025 – 2026 учебного года 

         В целях организации воспитательного процесса, решения задач по 

вовлечению учащихся в кружковую работу,  развития системы 

дополнительного образования социально-гуманитарной, физкультурно-

спортивной,   направленности на базе гимназии. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01.09.2025 года назначить следующих педагогов в кружках 

дополнительного образования детей: 

№ п/п  Ф.И.О. педагога доп.образования  Наименование объединения  

1. Ахаева Хава Ханпашаевна ПДД «СВЕТОФОР» 
2. Идрисов Руслан Халиевич Шахматы «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ» 

 

    2. Утвердить:  

2.1. Программы дополнительного образования: «Светофор», «Интеллектуал ». 

2.3. Расписание работы кружков «Светофор», «Интеллектуал»,  (приложение 1). 

2.4. Список  кружковцев  по группам (приложение 2.) 

 

 

 

366310, Чеченская Республика,  г. Аргун, ул.Шоссейная,133а  тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55@mail.ru ; https://educhr.ru 

 

mailto:matash55@mail.ru


 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 

директора по ВР  Л.О. Геланову. 

   Директор                                                              К.Х.Хамцуева 

 С  приказом ознакомлены:  
                       

                      Зам. директора  по ВР _____________Л.О.Геланова 

                  Педагог  ДО               _____________Р.Х.Идрисов   

                  Педагог  ДО                _____________Х.Х.Ахаева 

 



      ПРИЛОЖЕНИЕ 1. 

 к приказу от 25.08.2025 № 130-од 
 

Расписание занятий кружков 

 

 ШАХМАТЫ   
День недели Время Группа Педагог  ДО 

Четверг  15.40-17.05 1 Идрисов Руслан Халиевич 

Пятница 15.40-17.05 

 ПДД   

Вторник 15.40-17.05 1 Ахаева Хава  

Ханпашаевна 
Четверг 15.40-17.05 

 

 

 

 

 

 

 

 



      ПРИЛОЖЕНИЕ 2. 

 к приказу от 25.08.2025 № 130 
 

 

Список ОБУЧАЮЩИХСЯ «СВЕТОФОР»- 

 педагог ДО   Ахаева Х.Х. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список обучающихся «ИНТЕЛЛЕКТУАЛ»- 

педагог ДО   ИДРИСОВ  Р.Х. 
 

№   

п/п 

ФИО 

1. Алиева Амина Аптиевна 

2. Аюбова Хутмат   Сайд-Ахмадовна 

3.  Ахмадова Марьям Саламхановна 

4. Боршигова Марьям Ражаповна 

5. Гараев Ибрагим Идрисович 

6. Гелаева Хеда Магомедовна 

9. Доскаева Аниса Мусаевна 

10. Кутаева Зулейха Юсуповна 

7. Куцаева Алима Умаровна 

8. Мадаев Ясин Хизирович 

11. Межидова Марьям Вахаевна 

12. Рамазанова Эсмира Расимовна 

13. Решидова Сумият Анзоровна 

14. Садулаева Хава Ханбековна 

15. Сайдинова Ясминахон Абдуллажановна 

 

№   

п/п 

ФИО 

1 Абазатов Абдул-Малик Артурович 

2 Арсанова  Ясмина  Зурабовна 

3 Ахаева Ясмина   Ханпашаевна 

4 Ахмарова Милана Руслановна 

5 Борзиева  Зайнап  Рамановна 

6 Талхигов Кюри   Рустамович 

7 Хатуева Дания Мурадовна 

8 Шахаев Исмаил  Аюбович 

9 Энгласов   Мухаммад   Байсангурович 

10 Эпендиева  Сафия Магомедовна 


		Хамцуева Киса Халиевна




